律师专项诉讼服务 采购项目
（项目编号： FWFK2023001  ）

比 选 文 件

采购人（或采购代理机构）: 安徽省徽商集团物产有限公司

 2023 年 05 月 09 日

目  录
一、比选公告
二、参选响应通知

[bookmark: _Toc20514]

比选公告
  徽商物产公司诉讼案件 已具备采购条件，现公开邀请具备条件的供应商参加比选采购活动。
1采购项目简介
[bookmark: _GoBack]1.1采购项目名称： 采购诉中铁某公司合同纠纷案件的律师服务
1.2采购人：   安徽省徽商集团物产有限公司
1.3项目概况：    钢材供应项目违约拖欠货款
2 采购范围及相关要求（服务）
2.1采购范围：     代理一审、二审及执行
2.2服务期限：     欠款全部清回
2.3服务地点：     北京法院
3 供应商资格条件
3.1资质要求：   安徽省内依法注册的律师事务所
3.2主要人员要求：    主办律师不少于十年从业经历
4 比选文件的公告
4.1获取时间：     2023年5月10日至2023年5月13日
4.2获取方式：     网站
5 响应文件提交截止时间：     2023年5月13日17点止
6 响应文件提交地点
6.1提交地点：    383919776@qq.com
6.2逾期送达的、未送达指定地点的响应文件，采购人将拒绝接收。
7 发布公告的媒介：本次比选公告在  徽商集团网站公告栏 上发布。
8 联系方式
采购人：    安徽省徽商集团物产有限公司
地址：      合肥市包河区
联系人：         杨俊
联系电话：      18909690580
电子邮箱：       383919776@qq.com
[bookmark: _Toc26639]

参选响应通知

安徽省徽商集团物产有限公司：

根据贵方“ 律师专项诉讼服务采购项目”（  FWFK2023001  ）的比选文件，经我方仔细研究，并确认参加此次比选采购活动。
特此通知。

附：律师事务所及主办律师简介、执业许可证及律师证（复印件）。

被邀请单位名称：                       （单位公章）

	年	月	日

联系人：
联系电话：

[bookmark: _Toc1688]